



Wijewo, dnia 25 lipiec 2023 r.

RR.271.1.5.2023

.....  
Znak sprawy

**dotyczy: Wyjaśnień do treści SWZ w związku z ogłoszonym postępowaniem prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na realizację zamówienia pn.: „Wymiana źródła ciepła w Szkole Podstawowej im. Króla Stanisława Leszczyńskiego w miejscowości Wijewo”**

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022.1710 t.j.), Zamawiający – Gmina Wijewo w odpowiedzi na zapytania do treści SWZ dla zamówienia pn.: „Wymiana źródła ciepła w Szkole Podstawowej im. Króla Stanisława Leszczyńskiego w miejscowości Wijewo”, prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1:**

„Proszę o doprecyzowanie zapisu "przeprowadzenie remontu kotłowni (wyczyszczenie pomieszczenia z pyłu oraz pomalowanie ścian na jasny kolor uzgodniony z Zamawiającym)". W jakim obecnie stanie są ściany i ile jest m2 do pomalowania?”

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający wskazuje, iż ściany należy pomalować na kolor jasny po uprzednim oczyszczeniu pomieszczenia z zalegającego kurzu po kotle węglowym. Celem wskazania powierzchni do pomalowania Zamawiający na stronie na której udostępnione zostało postępowanie o udzielenie zamówienie publicznego zamieścił rzut pomieszczenia kotłowni wraz z przekrojem pomieszczenia, wskazując zwymiarowanie kotłowni.

**Pytanie 2:**

„Proszę o przesłanie zwymiarowanego rzutu pomieszczenia kotłowni. A jeżeli Zamawiający takim nie dysponuje to o podanie dokładnych wymiarów kotłowni.”



***Odpowiedź 2:***

Zamawiający na stronie na której udostępnione zostało postępowanie o udzielenie zamówienie publicznego zamieścił rzut pomieszczenia kotłowni wraz z przekrojem pomieszczenia, wskazując wymiarowanie kotłowni.

**Pytanie 3:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ilości kotłów w kaskadzie. Np. na 2 kotły o sumarycznej mocy znamionowej min 168 KW+2% ?”

***Odpowiedź 3:***

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ilości kotłów w kaskadzie gdyż, Zamawiającemu zależy na możliwie najlepszej elastyczności układu i dopasowaniu wydajności do aktualnego zapotrzebowania.

Powyższe wyjaśnienia SWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

*Z poważaniem*